

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 24/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: ing. Eva Lisová
DNE: 8. 3. 2021

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji požadované informace.

1. Ke dni 1. 3. 2021 (podání Vaší žádosti) bylo u zdejšího soudu zapsáno do seznamu obhájců ex offo celkem 28 advokátů.
2. Za posledních 5 let zdejší soud ustanovil obhájce ex offo průměrně ve 103 případech za rok.
3. V letech 2019 a 2020 byl každý advokát zapsaný do seznamu obhájců ex offo ustanoven průměrně 3 - 4 krát za rok, v roce 2018 byl ustanoven průměrně 2 krát za rok, v roce 2017 byl ustanoven průměrně 3 - 4 krát za rok a v roce 2016 byl ustanoven průměrně 2 - 3 krát za rok.

S pozdravem

Mgr. Andrea Větrovská, v. r.
předsedkyně okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová